

---

# Deloitte.



## Driversnote ApS

Skelbækgade 4, 3. th  
1717 København V  
CVR No. 36090405

## Annual report 2025

The Annual General Meeting adopted the  
annual report on 19.03.2026

# Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2025	8
Balance sheet at 31.12.2025	9
Statement of changes in equity for 2025	11
Notes	12
Accounting policies	15

# Entity details

## Entity

Driversnote ApS  
Skelbækgade 4, 3. th  
1717København V

Business Registration No.: 36090405  
Registered office: København  
Financial year: 01.01.2025- 31.12.2025

## Board of Directors

Jens Bøjrup Jeppesen, Cahir  
Martin Frank Poulsen  
Peter Thorlund Haahr  
Jonas Kej Åradsson

## Executive Board

Martin Frank Poulsen  
Jonas Kej Åradsson

## Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

---

# Management commentary

### **Primary activities**

Driversnote is an international mileage tracking platform. We empower people all over the world to easily track and report their business trips.

The purpose of our company is to provide a hassle free experience in mileage tracking and reporting. We do this through continued development, support, and product-led sale of our SaaS product, as well as the purchase, sale, and distribution of related hardware.

Our service is offered in a freemium model, where our users can try a limited version of the service for free and then subscribe either via monthly or annual payment to obtain the service's full functionality. When creating an annual subscription, a piece of physical hardware is sent at no additional cost, which improves the user's overall experience.

### **Development in activities and finances**

The financial year 2025 was characterised by a material ownership transaction completed on 3 October 2025, whereby a new ownership structure was established and control was obtained through a holding structure. As part of the transaction, VIA Equity Fund V K/S acquired 40% of the share capital of Driversnote TopCo ApS.

The transaction was financed through a combination of equity contributions and debt financing, including vendor financing. A purchase price allocation was performed as of the acquisition date. The excess of the purchase consideration over the fair value of the identifiable net assets acquired has been recognised as goodwill in the consolidated financial statements and is amortised over its expected useful economic life.

The transaction significantly impacted the Group's balance sheet and capital structure, including the recognition of goodwill and acquisition-related interest-bearing debt.

The result for the year is affected by goodwill amortisation, financing costs related to the transaction, transaction and establishment costs, and the underlying operational performance of the Group. The underlying operations developed in line with Management's expectations. The result for 2025 was realised within the expectations communicated in the 2024 Annual Report, and Management considers the result satisfactory.

### **Capital resources and financing**

The Group's capital structure consists of equity and interest-bearing debt, primarily related to the transaction financing. Management considers the Group's capital resources and liquidity adequate to support planned operations and development. Liquidity and debt servicing capacity are monitored on an ongoing basis.

### **Events after the balance sheet date**

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

# Income statement for 2025

	Notes	2025 DKK	2024 DKK
<b>Gross profit/loss</b>		<b>61,582,495</b>	<b>45,972,275</b>
Staff costs	1	(23,973,008)	(16,283,926)
Depreciation, amortisation and impairment losses	2	(514,946)	(475,472)
<b>Operating profit/loss</b>		<b>37,094,541</b>	<b>29,212,877</b>
Other financial income	3	1,167,324	1,293,521
Other financial expenses	4	(240,551)	(193,841)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>38,021,314</b>	<b>30,312,557</b>
Tax on profit/loss for the year	5	(1,670,543)	(6,885,813)
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>36,350,771</b>	<b>23,426,744</b>
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>			
Ordinary dividend for the financial year		28,000,000	23,400,000
Extraordinary dividend distributed in the financial year		10,105,000	0
Retained earnings		(1,754,229)	26,744
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		<b>36,350,771</b>	<b>23,426,744</b>

# Balance sheet at 31.12.2025

## Assets

	Notes	2025 DKK	2024 DKK
Completed development projects		1,060,973	1,225,773
<b>Intangible assets</b>	6	<b>1,060,973</b>	<b>1,225,773</b>
Other fixtures and fittings, tools and equipment		274,645	218,290
Leasehold improvements		463,177	582,640
<b>Property, plant and equipment</b>	7	<b>737,822</b>	<b>800,930</b>
Deposits		570,138	550,667
<b>Financial assets</b>		<b>570,138</b>	<b>550,667</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>2,368,933</b>	<b>2,577,370</b>
Manufactured goods and goods for resale		1,253,685	3,257,985
<b>Inventories</b>		<b>1,253,685</b>	<b>3,257,985</b>
Trade receivables		5,183,624	2,081,392
Receivables from group enterprises		1,518	6,699,318
Other receivables		2,381,598	1,079,943
Receivables from owners and management	8	6,600,385	0
Prepayments		508,602	149,703
<b>Receivables</b>		<b>14,675,727</b>	<b>10,010,356</b>
Other investments		33,451,701	32,727,194
<b>Other investments</b>		<b>33,451,701</b>	<b>32,727,194</b>
<b>Cash</b>		<b>5,516,898</b>	<b>5,700,034</b>
<b>Current assets</b>		<b>54,898,011</b>	<b>51,695,569</b>
<b>Assets</b>		<b>57,266,944</b>	<b>54,272,939</b>

**Equity and liabilities**

	<b>Notes</b>	<b>2025 DKK</b>	<b>2024 DKK</b>
Contributed capital		56,436	52,500
Reserve for development expenditure		827,559	956,103
Retained earnings		14,906	234,827
Proposed dividend		28,000,000	23,400,000
<b>Equity</b>		<b>28,898,901</b>	<b>24,643,430</b>
Deferred tax		252,000	294,000
<b>Provisions</b>		<b>252,000</b>	<b>294,000</b>
Deposits		0	20,000
Trade payables		2,434,796	1,885,620
Joint taxation contribution payable		2,240,958	6,730,348
Other payables		1,991,422	2,370,956
Deferred income		21,448,867	18,328,585
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>28,116,043</b>	<b>29,335,509</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>28,116,043</b>	<b>29,335,509</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>57,266,944</b>	<b>54,272,939</b>
Fair value information	9		
Other unrecognised commitments	10		
Contingent liabilities	11		
Group relations	12		

## Statement of changes in equity for 2025

	Contributed capital DKK	Share premium DKK	Reserve for development expenditure DKK	Retained earnings DKK	Proposed extraordinary dividend DKK
Equity beginning of year	52,500	0	956,103	234,827	0
Increase of capital	3,936	1,405,764	0	0	0
Transferred from share premium	0	(1,405,764)	0	1,405,764	0
Ordinary dividend paid	0	0	0	0	0
Extraordinary dividend paid	0	0	0	0	(10,105,000)
Dissolution of reserves	0	0	(128,544)	128,544	0
Profit/loss for the year	0	0	0	(1,754,229)	10,105,000
<b>Equity end of year</b>	<b>56,436</b>	<b>0</b>	<b>827,559</b>	<b>14,906</b>	<b>0</b>

	Proposed dividend DKK	Total DKK
Equity beginning of year	23,400,000	24,643,430
Increase of capital	0	1,409,700
Transferred from share premium	0	0
Ordinary dividend paid	(23,400,000)	(23,400,000)
Extraordinary dividend paid	0	(10,105,000)
Dissolution of reserves	0	0
Profit/loss for the year	28,000,000	36,350,771
<b>Equity end of year</b>	<b>28,000,000</b>	<b>28,898,901</b>

# Notes

## 1 Staff costs

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Wages and salaries	23,208,488	15,704,612
Pension costs	586,912	429,217
Other social security costs	177,608	150,097
	<b>23,973,008</b>	<b>16,283,926</b>
Average number of full-time employees	33	27

## 2 Depreciation, amortisation and impairment losses

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Amortisation of intangible assets	164,800	164,801
Depreciation of property, plant and equipment	350,146	310,671
	<b>514,946</b>	<b>475,472</b>

### 3 Other financial income

	2025 DKK	2024 DKK
Other interest income	135,672	990,144
Exchange rate adjustments	210,992	0
Fair value adjustments	820,660	303,377
	<b>1,167,324</b>	<b>1,293,521</b>

### 4 Other financial expenses

	2025 DKK	2024 DKK
Other interest expenses	80	122,364
Exchange rate adjustments	238,584	71,477
Other financial expenses	1,887	0
	<b>240,551</b>	<b>193,841</b>

### 5 Tax on profit/loss for the year

	2025 DKK	2024 DKK
Current tax	2,240,958	6,730,348
Change in deferred tax	(42,000)	(43,000)
Adjustment concerning previous years	0	198,465
Refund in joint taxation arrangement	(528,415)	0
	<b>1,670,543</b>	<b>6,885,813</b>

### 6 Intangible assets

	Completed development projects DKK
Cost beginning of year	3,160,365
<b>Cost end of year</b>	<b>3,160,365</b>
Amortisation and impairment losses beginning of year	(1,934,592)
Amortisation for the year	(164,800)
<b>Amortisation and impairment losses end of year</b>	<b>(2,099,392)</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>1,060,973</b>

### 7 Property, plant and equipment

Other fixtures  
and fittings,

	tools and equipment DKK	Leasehold improvements DKK
Cost beginning of year	471,656	956,455
Additions	214,076	72,962
<b>Cost end of year</b>	<b>685,732</b>	<b>1,029,417</b>
Depreciation and impairment losses beginning of year	(253,366)	(373,815)
Depreciation for the year	(157,721)	(192,425)
<b>Depreciation and impairment losses end of year</b>	<b>(411,087)</b>	<b>(566,240)</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>274,645</b>	<b>463,177</b>

### 8 Receivables from owners and management

The receivable existed as the shareholder was the majority owner, and accordingly, the loan complies with the applicable legislation regarding shareholder loans. The loan is granted on arm's length terms.

### 9 Fair value information

	Listed bonds DKK
Fair value end of year	33,451,701
Unrealised fair value adjustments recognised in the income statement	820,660

### 10 Other unrecognised commitments

	2025 DKK	2024 DKK
<b>Unrecognised rental and lease commitments</b>		
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	542,912	1,469,802

Unrecognised rental and lease commitments consists of commitments regarding rental of officespace. The rental agreement can be cancelled with a 6 months notice.

### 11 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement in which Driversnote TopCo ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The total known net liability of the jointly taxed entities under the joint taxation arrangement is evident from the administration company's financial statements.

The Entity participated in a Danish Joint taxation arrangement with Buisness Development ApS until 02.10.2025. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The total known net liability of the jointly taxed entities under the joint taxation arrangement is evident from the administration company's financial statements.

## 12 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:  
Driversnote TopCo ApS, Copenhagen
